ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  57/2022 - DL

57/2022

57/2022

24/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2022

57/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

30/06/2022

Chamada Publica para a AQUISIÇÃO E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE COBERTURA DE
POLICARBONATO 6MM NO CEI JARDIM FLORIDO DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, devendo possuir
as seguintes características mínimas conforme o Anexo I do presente Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SERRALHERIA E FUNILARIA RS LTDA     (3642)

1 Aquisição COMPLETA de materiais e fornecimento de mão de obra
para a construção de cobertura em POLICARBONATO azul 6mm
fume devendo medir 2100X600, contendo os materiais para a
construção (barras de tubo 40x60, barras de tubo 30x40, chapas de
policarbonato, peças para o calandar, perfil policarbonato H,
pingadeira para policarbonato natural, material para pintura) e mão
de obra para a instalação e pintura da cobertura que deverá seguir
o padrão conforme o Edital. - Marca: SERRALHERIA RS

SERV 1,00  0,0000 18.380,00    18.380,00

Total do Fornecedor: 18.380,00

Total Geral: 18.380,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL